

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn.:

„Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji elektronicznych systemów bezpieczeństwa ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie w zakresie rozbudowy systemu dozoru SWiN i CCTV na terenie Zakładu Produkcji Wody Pomorzany w Szczecinie”

PYTANIE 1:

1. Zakres prac związanych z wymianą istniejącego ogrodzenia będzie się odbywał na szczycie stromej skarpy, która jest porośnięta gęstymi krzakami i drzewami, co dodatkowo utrudnia nadzór nad tą częścią ogrodzenia. Czy w związku z zakresem prac Oferent będzie zobowiązany do wycinki drzew i krzewów ?

Odpowiedź:

Wycinkę drzew i krzewów należy przyjąć w zakresie umożliwiającym wykonanie ogrodzenia stanowiącego przedmiot zamówienia, przy czym Zamawiający zwraca uwagę na zmianę przebiegu i wymagań dot. ogrodzenia przedstawione w odpowiedzi na Pytanie Nr 4 w dokumencie pn. „Pytania i odpowiedzi_01” (<http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1911>).

.....

PYTANIE 2:

2. Czy w związku z wymianą płotu należy dostarczyć i zamontować na nowym ogrodzeniu tablice ostrzegawcze, które są zgodne z obowiązującymi przepisami ?

Odpowiedź:

Nowe ogrodzenie, stanowiące przedmiot zamówienia, należy oznaczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami.

.....

PYTANIE 3:

3. Prosimy o wskazanie referencyjnego typu ogrodzenia panelowego systemowego jaki Zamawiający będzie akceptować na etapie realizacji Inwestycji.

Odpowiedź:

Preferowany typ ogrodzenia – 2D.

.....

PYTANIE 4:

4. Prosimy o podanie parametrów podmurówki betonowej w zakresie jej szerokości, typu nawierzchni oraz sposobu montażu.

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie projektu ogrodzenia, w tym podmurówki. Wszelkie uzgodnienia z Zamawiającym będą prowadzone na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej.

.....

PYTANIE 5:

5. Prosimy o podanie koloru ogrodzenia jaki ma zostać użyty do realizacji zadania.

Odpowiedź:

Preferowany kolor ogrodzenia – zielony.

.....

PYTANIE 6:

6. Zamawiający określił minimalne wymiary słupka jako 60x40mm o dużej sztywności. Ponieważ określenie „duża sztywność” nie jest precyzyjne, prosimy o podanie minimalnej grubości ścianki słupka.

Odpowiedź:

Zamawiający, podobnie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie 4 podkreśla, że wszelkie uzgodnienia dotyczące projektu ogrodzenia będą prowadzone na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej. Wykonawca zaprojektuje słupy o wymiarach minimalnych wskazanych w siwz tak, aby były zgodne z obowiązującymi przepisami i normami oraz aby zapewniały wysoki poziom bezpieczeństwa.

.....

PYTANIE 7:

7. Zamawiający wymaga zamontowania na słupkach płotu odkosów wraz z podwójną spiralą z drutu ostrzowego. Prosimy o doszczegółowienie w zakresie typu podwójnej spirali z drutu ostrzowego tzn. zasiek typu Concertina – podwójny zasiek przestrzenny tunelowy czy podwójny zasiek płaski oraz typ odkosów: typu „Y”, „1/2 Y” czy „I”.

Odpowiedź:

Preferowany typ podwójnej spirali z drutu ostrzowego – podwójny zasiek tunelowy.

Preferowany typ odkosów: typ „Y”.

.....